

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	69 Zádlažba ze zámkové dlažby	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
69	Domov pro seniory, Moravská Třebová	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
2020	Město, Moravská Třebová	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	2020
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	299 317	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN celkem		299 317	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS		299 317	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS		299 317	Ostatní náklady celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	299 317 Kč
DPH	21,0 %	62 857 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		362 174 Kč

Poznámka :

Stavba :	2020 Město, Moravská Třebová	Rozpočet :	69
Objekt :	69 Domov pro seniory, Moravská Třebová	Základna ze zámkové dlažby	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	37 480	0	0	0	0
5 Komunikace	162 927	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	13 364	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	34 702	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	50 844	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	299 317	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	299 317	0
Oborová přírážka	0	0,0	299 317	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	299 317	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	299 317	0
Zařízení staveniště	0	0,0	299 317	0
Provoz investora	0	0,0	299 317	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	299 317	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	299 317	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2020 Město, Moravská Třebová	Rozpočet: 69
Objekt :	69 Domov pro seniory, Moravská Třebová	Základní ze zámkové dlažby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	3,44	56,50	194,36
2	113106211R00	Rozebrání dlažeb z velkých kostek v kam. těženém	m2	187,00	45,90	8 583,30
3	113106221R00	Rozebrání dlažeb z drobných kostek v kam. těženém	m2	5,40	35,30	190,62
4	113107112R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	192,40	88,00	16 931,20
5	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	8,60	108,00	928,80
6	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	6,90	179,00	1 234,92
7	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m	m3	6,90	140,00	965,86
8	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	6,90	245,00	1 690,26
9	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	6,90	15,90	109,69
10	181202305R00	Úprava pláň se zhutněním	m2	187,00	24,50	4 581,50
11	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	6,90	300,00	2 069,70
Celkem za		1 Zemní práce				37 480,21
Díl: 5		Komunikace				
12	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm (bez dodání materiálu)	m2	170,00	105,00	17 850,00
13	564851111RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrt' frakce 0-63 mm	m2	187,00	184,50	34 501,50
14	591111000U00	Doložení dlažby z kostek kam velkých	m2	19,20	349,00	6 700,80
15	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	170,00	259,00	44 030,00
16	59245031	Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x8cm červená	m2	181,90	329,00	59 845,10
Celkem za		5 Komunikace				162 927,40
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
17	916131111RT1	Osaz.obruby z kostek velk., bez boční opěry,beton bez dodávky kostek, lože C 12/15	m	52,00	257,00	13 364,00
Celkem za		91 Doplnující práce na komunikaci				13 364,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
18	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	190,67	182,00	34 701,81
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				34 701,81
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
19	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	56,24	250,00	14 059,25
20	979083112R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 1000 m (přemístění dlažebních kostek na TSMT)	t	70,89	115,50	8 187,80
21	979083114R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 3000 m	t	56,24	208,50	11 725,41
22	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti (bez dlažebních kostek)	t	56,24	300,00	16 871,10
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				50 843,56